ASSOCIACAO CULTURAL E

DESPORTIVA DE MARINGA ACDM

CNPJ: 01.613.610/0001-23

PRESIDENTE: SUZANA APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA
SEDE: AV. MONTEIRO LOBATO, N° 1214 | BAIRRO: ZONA 08
FONE: (44) 99740-9434 | CEP: 87.050-280 | MARINGA/PR
E-MAIL: seletomaringa@gmail.com

PRESTACAO DE CONTAS

SECRETARIA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
NOME DO PROGRAMA:
ESPORTE E LAZER
NOME DO PROJETO:
FUTSAL MARINGA 2020
SIT N°: 45634
N° CHAMAMENTO PUBLICO : 012/2020

N° DO TERMO DE COLABORAGCAO: 343/2020

Lei Federal n® 13.019/2014 e 13.204/2015.
Decreto Municipal n® 1.584/2016.

2° BIMESTRE/2021




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA - PARANA
CNPJ:- 76.282.656/0001-06
XV DE NOVEMBRO, 701 - GENTRO

Exercicio:- 2021
e S e b PROCESSO N° 28087 / 2021
xedienlssuno senhor Pretei b, DJ\TA: l : :14:51:“
TIPO: 1 - GERAL
Requerente

F ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA,

CPF/CNPJ OLols6l0vm001.23 R/ nse. Est.:

Enderego * AVENIDA MONTEIRO LOBATO. 12 14 -
Bairro  FONA 08

Cidade : MARINGA- PR, 87050-280

Telefone *3123 8815

¢-mail

ASSUNTOMOTIVO: PRESTACAO DE CONTA

L

ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MA RINGA. . supra qualificado, vem respeitosamene 4 presenga de
Vossa Fxceléneia requeter para que determing & repanicio compatente desta Prefeitura e The expeca:

PRESTACAC DE CONTAS 2¢ BIMESTRE 2021 - ASSOCIAGAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
SELETC FUTSAL, SIT 45634, CHAMAMENTO PUBLICO N° 012/2020 TERMO DE COLABORAGAD
B4312020

Lbservagao

nd. Correspondéncia: MONTEIRO | ORATO -N* 1214
irre: ZONA 08

idade: MARINGA - i

“E; 37050280

Complemento:
elefone: 3123 8813 . Celular:99621537 . Email:

i Zanu: Quadra: . Data: Cadastro 1

MNestes termos
Pede deterimento,

ASSOCIAGADG CULTERAL F DESPORTIVA DE MARINGK
A7 Reguerente /{‘
L : ‘r

r Wiar . 4
. i A
Patilc Cezar Pereira Leita - SESP
Funciondrio




ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA | ACDM

CNPJ: 01.613.610/0001-23 Proc. N*~ROLY ;A0
SEDE: AV. MONTEIRO LOBATO, N° 1214 | BAIRRO: ZONA 08 02
FONE: (44) 99740-0434 | CEP: 87.050-280 | MARINGA/PR Pl NP2 rovieiness

E-MAIL: seletomaringa@gmail.com

Oficio n” 02/2021 ACDM/PMM Data: 30/04/2021

Assunto: PRESTACAO DE CONTAS DE TRANSFERENCIA VOLUNTARIA. SUBVENGOES SOCIAIS E
TERMO DE COLABORAGAO N° 2343/2020, SIT N° 45634.

Servimo-nos do presente, em conformidade com a Lei Federal n® 13.019/2014, Lei Federal n® 13.204/2015,
Resolugao n® 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado, Instrugdo Normativa n® 61/2011 do Tribunal de
Centas do Estado do Parand, Decreto Municipal n® 1.584/2016, para o envio da prestagio de contas
referente as despesas de transferéncia voluntdria municipal, liberada através da Secretaria Municipal de
Assisténcia Social, efetuadas por esta Entidade durante o periodo do 2° BIMESTRE DE 2021.

Esta prestacao de contas compde-se dos seguintes documentos:
a) Copia da Nota de Empenho (Auxilio, Custeic e Pessoal);
b) Copia daAta de Eleicéo da Diretoria e Comissao Técnica:
C) Certiddo Débitos de Tributos Federais /| Mgs‘éa‘ﬁi vida Ativa da Unigo;
d) Certificada de Regurarfaﬁe Fiscal do FG
€} Certiddo Liveratoria do Tribunal de Gﬂnﬁs.
f) Certidso Lieratoria do Concedente;
g) Certido de Débitos aumagnnnadsnta*

h) Certidao de Débito S
os e de Divida Ativa Estadual;

i) Certidao de Débitos T

j) Guia GFIP- SEFIP; =i

K) Exirato Bancrio da Con Cosil (il

I} Extrato Eancanmda Conta Aplicago (mensal);

m) Guia de Recolhimento de Saldo (Quando Houver);

n) Guia de Restituigio de Gasto Indevido Dupndu Houve
o) Gnmpmvant&da Hmﬁ;'fg!ﬁﬂe Tﬁﬂ?aa’ﬂa‘ , Es

p) Doeument
Servigo, CT-e O
pagaman‘tﬂ tTnﬁna_ -]
Pagamento Autdnomo {Duandc chuer] Guia de Encargos Sociais e demais dnmmarﬂns (Quando
Houver),

q:l Contrato de Prestacéo de Servico (Quando Houver),

r) Licenga de Fretamento Eventual (Quando Huuuar]

t) Controle de Frequéncia de Academia {Quandu Huuwer}l

u) Pesquisa de Pregos (Orga ;'rtgsr};

V) Relagio daeanhadaru&w ja Pesquisa de Pregos;

W) Arquive fotografico;

X) Meméria de Calculo Folha de Pagamento;

¥) Memoria de Calculo Rescis@o de Contrato de Trabalno (Quando Houver);
Z) Naotas Explicativas ou Justificativas:

Sendo gque nos apresenta para esta oportuni \a‘qﬂa. subscrevemo-nos,

Atencicsamente. Q

lima Sr(a):
ROBSON FLORENTING XAVIER
Secretaria Municipal de Esportes e Lazer - Maringa - PR.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
CNP.): 01.613.610/0001-23

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado fque
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributdrios administradas pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos & fundos plblicos da administraco direta a ele vinculados, Refere-se 3 situagdo do
sujeito passivo no mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® B.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagéo desta certiddo esta condicionada a verificagso de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http/irfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751. de 2/10/2014.
Emitida as 19:37:52 do dia 11/03/2021 <hora e data de Brasilia>,

Vélida até 07/09/2021.

Codigo de controle da certiddo: 91A3.1746.BDF2.82F3

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

..... b
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CAIXA

CAIMA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  01.613.610/0001-23
Razdo Social:AS50CIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
Enderego: R ICUACU 398 / VILA ESPERANCA / MARINGA [/ PR/ 87020-330

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que |he confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:21/04/2021 a 18/08/2021

Certificagdo Numero: 2021042101043989807600

Informacdo obtida em 07/05/2021 17:41:16

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a wverificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Tribunal de Contas do Estado do Parana

Cenrtiddo Liberatoria

ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA

CNPJ N°: 01.613.610/0001-23

FINALIDADE DA CERTIDAD: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE CONVENIO, TERMO DE
PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N° 113, DE 15/12/2005, E DOS
ARTS. 280 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O ASSOCIAGAO
CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA ESTA EM SITUACAD REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 08/08/2021, MEDIANTE AUTENTICAGAO VIA INTERNET EM
WWW.TCEP V.BR.

CERTIDAQ EXPEDIDA COM BASE NA INSTRU CAD NORMATIVA 68/2012.

Tribunal de Contas do Estado do
Parana na

Cidign de controle 5178.5TQL 8812
Emvticda am 10/05/2021 45 14:46:41

Dadas ransmitidos de forma segura,
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. CULT. E DESPORTIVA DE MARINGA (MARINGA SELETO CLUBE)
CNPJ: 01.613.610/0001-23

Finalidade da Certiddo: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE
CONVENIO, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N°
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. CULT. E DESPORTIVA DE MARINGA
(MARINGA SELETO CLUBE), ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA
RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 06/07/2021

A autenticidade desta Certiddo DEVERA ser confirmada via internet no site
www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
Estado do Parana

Cadigo de controle GCPC-T381-SF
Emitida em 07/05/2021 as 17:56:24
Dados transmitidos de forma segura
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ESTADO DO PARANA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certiddo Positiva de Débitos com Efeito de Negativa N° 73896/2021

Certificamos, conforme requerido por ASSOC CULTURAL DE DESPORTIVA DE
MARINGA, CPF/CNPJ n°® 01.613.610/0001-23, para fins DE VERIFICAGAO DE
DEBITOS, que CONSTAM DEBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuigdes,
receitas nao ftributérias, inscritos em divida ativa ou ndo dos Cadastros Mobilidrios e
Imobiliarios) até a presente data em nome de ASSOCIACAO CULTURAL E
DESPORTIVA DE MARINGA, CPF/CNPJ n® 01.613.610/0001-23, situado(a) na cidade de
Maringa , MAS QUE SE ENCONTRAM A VENCER.,

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certid3o.

Emitida em: 07/05/2021
Valida até:  06/07/2021

Certiddo emitida com base nas normas:
CTN - Caodigo Tributario Nacional

CTM - Codigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n® 1500/2017

Cddigo de Autenticagdo: FB93F48C7506AB7DB4E13A84C850C1D5

Para verificar a autenticidade, consulte o site: hilp.#venus. maringa.or.gov.br:8080/portal-contribuints
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Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA OO TRAEALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAQ CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA {MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 01.613.610/0001-23

Certidio n®: 703239/2021

Expedicdo: 13/01/2021, as 08:1%:41

validade: 11/07/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue ASSOCIACAC CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) mo CHNPJ scb o n® 01.613.610/0001-23, HAO COMSTA
do Banco Nacional de Dewedores Trabalhistas.

Certidic emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalhe, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, =
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

0s dados constantes desta Certidio s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdc atualizades até 2 (dois) dias
ariteriores & data da sua expedicdo.

Mo caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filials.

L aceitacio desta certididc condiciona-se a verificacéo de 3sua
autenticidade no portal do Tribunal Supericr do Trabalho na
Internet (http://www.tst.]jus.br).

Certidioc emitida gratuitamente.

INFORMACAQ IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dadosa
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordes judiciais trabalhistas, inclusive no concaernente acs
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, & custas, a
emolumentos ou & recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Plbliceo do

Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

Diwidas igest e andtPLst . jue. bl



Estado do Parana broc. NRORT 203
Secretaria de Estado da Fazenda Fls. N*® 0.] -
Receita Estadual do Parana ' Sty

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N® 024113817-87

Certidaoc fornecida para o CNPJ/MF:  01.613.610/0001-23
Nome: CNPJ NAQ CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nac
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a debitos de
natureza tributéria e ndo tributéria, bem como ao descumprimento de obrigagGes tributarias acessorias.

Valida até 07/09/2021 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www fazenda pr.gov.br

Paging ¥ e 1
Emibio i indeemad Pabiiea (TMDSZ0E T4:50041)
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Extrato por periodo
Cliente:  ASSOC CULTURAL E DESP MGA
Conta: 0395 | 003 | 00010342-3
Data: 05/05/2021 - 00: 34

Més: Margo/2021

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mow, N Doc. Histarico
12/03/2021 121314 DP DIN LOT
29/03/2021 044751 PAG BOLETO
29/03/2021 727220 RESG AUTOM
IL/03/2021 166293 ENVIO TED
31/03/2021 166293 DOC/TED INTERNET
31/03/2021 727220 RESG AUTOM

SAC CALKA; 0800 726 0101

Pessoas com deficléncla auditiva; 0800 726 2492
Quvidaria: 0B0D 725 7474

Help Desk CATKA: 0800 726 0104

IFIET=sa] BTG LA

Proc. N0 R T 40N
Fls. N‘-"”*J

L L LT T T -

Valor
20,50 C
650,00 D
62%,10 C
1.435,00 D
10,45 D

1.445,45 C

httnestintarnathankinn csiva o b/ SRS limorima avk nardnds reacaee s ThioNatalnicine 10U 1 LhdnNota Finok=24 D020 1

Saldo
20,90 C
629,10 D
0,00 C
1.435,00 D
1.445,45 D

0,00 C

11
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Extrato por periodo
Cliente: ASSOC CULTURAL E DESP MGA,

Conta: 0395 | 003 | 00010342-3
Data: 05/05/2021 - 00:34

Mis: Abril 2021

Periodo: 1 - 30

Extrato

Data May, Mr. Doc. Historico Valar Sakdo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

1470472021 844487 PAG BOLETO 650,00 D 650,00 D

14/04/2021 727220 RESG ALITOM 650,00 C a,00C

27/0452021 232236 PAG BOLETOD 2.700,00 D 2,700,000

27042021 144539 ENVID TED S.400,00 D 8.100,00 D

270042021 144539 DO TED INTERMET 10,45 D 8.11045 D

27/04/2021 727220 RESG alUTOM 8.11045C 000 C

* 662 - Os lancamentos de extrato estdo Incompletos.

SAC CAINA: DBOD 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: DBOO ¥25 7474

Help Deck CALXA: DROD 726 0104

bt {intornathankinn caiva aeae he@IRSImodme avt nadodns nencase s PhdnPatalnicine i 200 LhdnPat aFlnale 304 42024 M
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CA 'x A Extrato Fundo de l'nvast.fmqnw-i;l
A v

me da Agéncia Bitipo ro;arﬁcao missdo
ARINGA, PR 0345 5948 05052021
wndo P do Fundo fcio das Atvidades oo Fundo
AlXA FIC GIRO MPE RF REF DILP 10.651.370/0001-70 0208/2013
Rentabiildade do Fundo
Mo Més(%) No Ano(%) MNos Ultimos 12 Meses(%) Cala gm: 26/02/2021 Cota em: 31/03/2021
| 0.0599 I 0,149 Il 0.6867 J| 1,706B68 Il 1,707890 |
Administredora
E:.m derego MNP s Administradors
ixa Econémica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome PRCNPY |Covda Corrante Hng a
ASS0C CULTURAL E DESP MGA 01.613.810/0001-23 003.00010342-3 032029 04001
Anahse do Perfll do Imvesiidor \Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao

Histérico Valor em R e ds Colas
Saldo Anterior 59,641,910 34.942 311156
Aplicagbes 0,00 0000000
Resgates 2074 550 1.214, 711271
Rendimente Brulo no Més 35,67C

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Brulo* &7.603.03C 33.727 595084
Resgate Bruto em Transito® 0.00

("} Walor sujeits & Iributagdo, conforme legislagia em vigor
Movimentacio Detalhada

Data Histérien Valor RS Qtda da Cotas
2003 RESGATE 629,100 368,374773
IRRF 0,00
10F 0,00
3103 RESGATE 1.445 450 246,226498
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributagio Rendimento Base IRRF
0,00 0.00

Informagdes ao Colisla

Acegse o =ibte d8 CATXA ¢ conhega oz E=-FUNDOE : o2 fondos da CAIXA pom movimentapSes
exclusivamente pelo Internet Banking CAINA @ com taxas de administracdo inferiores ds
praticadas pelo mercade. Com os E-FUNDOS CAIXA vocg tem excelentes oppdes de
investimente a0 alcance de suas mios, de acordo com seu perfil.

Um jeite pritico de Investir, de comodidade da sua casal

Prezadafa) Cotista, comparega 3 sus agénocid de relacionamento e cadestre ou atuslize
ey enderegs de e=mail.

Servico de Arendimenio ao Cotista

SAC: nderego para Corresponddncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sio Paulo/SP CEP: 01405-001
Clunidoria: derego Eletrénico:

0800 725 T474 | hitps-www 1 caixa gov.briatendimentofielelones da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA; www.caixa.gov.br

10
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Extrato Fundo de Investim&iitd SL@L&?'J ORY
Para simples verificagio y° .L.?’

Nome da Agéncia Codigo  Operagio Emissio
MARINGA, PR 0395 5948 05052021
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP 10.551.370/0001-70 09092013
Rentabilidade do Fundo
= Nos Ultimos 12 Cota em; Cota em:
(1) L1}
No Més(%)  No Ano(%) Meses(%) 31/03/2021 30/04/2021

0,0177 0, 1670 00,5400 1,707890 1,708192
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora

Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ] Conta Corrente  Més/Ano Folha
ASS0C CULTURAL E DESP MGA  01.613.610/0001-23  003.00010342-3 04/2021  01/01
Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagio

Resumo da Movimentaciio

Histérico Valor em R$ Otde de Cotas
Saldo Anterior 57.603,03C 33.727,599884
Aplicagdes 0,00 0,000000
Resgates B.760,45D 5.129,304629
Rendimento Bruto no Més 9.44C

[RRF 0,64D

IOF 0.00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 48.851,38C 28.598,295255
Resgate Bruto em Tréinsito* 0,00

(*) Valor sujeito 4 tributagao, conforme legislagio em vigor
Movimentacdo Detalhada

Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas

14 /04 RESGATE 650,00D 380,578809
IRRF 0,00
IOF 0,00

27704 RESGATE 8.110,45D 4.748,725819
IREF 0,64D

[OF 0,00

177
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Dados de Tributacio Rendimento Base IRRF

3.24 0,64
Informagdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca 0s E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores ds
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento 4o alcance de suas méos, de acordo com seu perfil.

Um jeito pritico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Endere¢o para Correspondéncia:
0800 726 Caixa Postal 72624, Sio Paulo/SP CEP: 01405-001
0101

Ouvidoria:  Endereco Eletronico:

0800 725  https://www.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

el



COMPROVANTE DE PIX ENVIADO S
Proc. N° @5"1@"‘)]@3 1

RV - S
o Pix altzade com sucessal

Pagodor

Mome:
RUBIA DAMDARA CAVALCANTI SIVA

CFF
=== 007 509.*"

Canta Ovrigam:
3754 / 1288 / 000817241881 -4

Instituicéa:
CAINA ECONOMICA FEDERAL

Recebedor

Maome: G "
ASS0OC CULTURAL E DESP MGA O - U bashOn

CNPI: A PO WAt e saTNg oS
01.613.610,/0001.23

Conta Desting:
0395 / 0003 / 10342-3

Inshituigdo:
CAIXA ECOMOMICA FEDERAL

Dadas da transocia

Valor
21,00

Data/Hora
10/05/202] - 15:45:33

1D franwacdo:
EQDI&03052021051018453edecicBel

Cédige da operaghio:
1689394526

Chave de seguronga:
RKAGRYZFKEKGQZ 129V

Em coso de dividos entre em contoto olroves dos nossos
canais de atendimento, e inlorme o 1D da transacda
presenie nesle comprovonia,

SAC CAINA: OBOO 724 0101

Pessoas com deficiéncio auvditiva: G800 724 2492
Owvidorin: QRN 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 724 0104




W EUL | IMEETMELTEANKI-N] H1AE

Al
Proc, N AR OR 240
CAIXA -
22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA
_[ Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
i Pagador Final / Efetivo
| CPF/CNP): 01.613.610/0001-23
| Nome: ASSOC CULTURAL E DESP MGA
Conta de débito: 0355 | 003 | 00010342-3
Histérico do Pagamento: PG BLOQTO
- F5691.43402 01147.896607 0O04B.020010 9
Representagio numérica do cédige de barras: A5030000270000

Instituicio Emissora - Nome do Banco:
Céadigo do Banco:
Codigo do ISPB:
Beneficidrio original / Cedente
Nome Fantasia:

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL 5.A.
756
02038232

CHERANTOLA ROSSINI ROSSINI LTDA

Nome/Razéo Social: CHERANTOLA ROSSINI ROSSINI LTDA
CPF/CNPI: 03.604.166,/0001-05

Pagadar Sacado
Mome/Razdo Social: ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
CPF/CNPI: 01.613.610/0001-232

Pagador Final - Correntista

Mome/RazSo Social: ASS0C CULTURAL E DESP MGA

CPF/CNPD: 01.613.6L0/0001-23
Data do Vencimento: 277043021
Data de Efetivacdo / Agendamento: 277042021
Valor Nominal do Boleto: 2,700,00
Juros (RS): 0,00
IOF (R$): 0,00
Multa (R%): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 2.700,00
Valor Pago (R$): 2.700,00
Identificacho do Pagamento: PGTO NF 2134

270472021 12:47:30

Data/hora da operacéo:

Codigo da operagdo: 017232236
Chave de seguranga: AVFIRECNOPXEMPT3

Operacido realizada com sucesso conforme as informagtes fornecidas pelo cliente.

SAC CAlXa: 0BOD 726 0101

Pessoas com deficiéncla auditiva: OB00 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CADLXA: 0800 726 0104

hftno-Minfarnathankine caiva oo bl SR ieereimeas hlamoaabn nooes embaranes s o
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Proc. N° IRCR 3 420
Fig ﬁ.“r*?'

B TR T,

'Ttlu.'l'lr.r:]riu

CHERANTOLA ROSSINI & ROSSINI LTDA
MORANGUEIRA 2770

JARDIM ALVORADA

MARINGA - PR

Mencimenio Yalor do Documento —|
03.604.166/0001-05 2F042021 2.700,00

{41 Ditros aceéscimos

{4} Mora / Mukia

-0 Dresconto / Abatimento

i) Clutras dedugies

Invsirughes (e de responsabilidade do
Wilo cobrar encargos por atraso
Nio conceder desconto,

b ficiinog

E7035-060
Dhata e Fmissdio =1 ¥aolor cobrado
16/04/2021
Coop ContrfCod. Beneliciine
434011478966
Mosso Numero
480-2

Dades do Pagador

Nome do pagador

ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA

J Mumero do Docun et

11076

Enderegn
AVENIDA MONTEIRD LOBATO 1214

Bairro / Dastrapn
ZOMNA 08

Municigan
| MARINGA

EPF
PR ' 8T0E0-280

Mensagem Prgador

L

Esle recioe somente tera validade com a
acompanhado do recibo de
através do L

validade apds o pagamanto do chenque

autenticacdo mecanica ou
pelo banco pagsdaor,

wsIcooB

| 756 |

pagamento emitido pelo Banca Recebimento
do banco Esta quitagio 5o terd

Aulenticagio mecdnica

= Weeilo do pagador

75691.43402 01147.896607 00048.020010 9 86030000270000

Local de pagamento Yencimenio
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICO0B : 27/0412021
Hencficiano Cooperativn contratante/Uad, Benelioitng
CHERANTOLA ROSSINI & ROSSINI LTDA 03604 166/0001-05 4340/1478066
Dratn dov documento M. documents Espécie Aceite | Dwta processamento | Nosso mamsero

16/04/2021 11076 Ds N 16/04/2021 480-2
Liso do Baneo Cureir e Cruantidade Valor Valor documento

1 R% 0,00 2.700,00
(=) Deawoniu ¢ Abatimenio

Instrugides (texio de responsabilidide do henelicimrio
NAno cobrar encargos por atraso
Nio conceder desconto,

EMITIDD PELA CODPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DD BANCOO08
COCPERATVA CONTRATANTE 4340 SIC008 METROPOLITAND

(=) Durras dedugbes

() Mot / Mulia

Pagador
ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
AVENIDA MONTEIRO LOBATOD 1214
ZOMA 08
MARINGA - PR

Henelicitrm Final

01.612.610/0001-23

AT0S0-280

() Chualros aoréscimes

1=) Valor cobrads

A,
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CHERANTOLA ROSSINI & ROSSINI 1L TDA DACTE OS | Ko
Daenmento Auxiliar do Conhecimenio de Transpuric RODOVIARIO
AN MORANGUEIRA 1778 . 10 ALVORALA ) Eletrimien para ﬂull'us Serviges .

v m CEI A7 5065 MARIMNGA - PR MUDELD - | EknEE [sumiing 'r | BATA R EMIERAL
“I Fone: [4-4)3163. 1473 07 L] (0. D21 34 1l IMH-"’MI 15:54:59

I AT A

hive de soessn
T ALZAH03 6041 G600 0105 G700 1000 0021 5410 0000 4837

Transguate e Pessoas

enmalodEl urraringa com
CHIE 03 S ISE0MI-05  JE-W0ss o

THOICTH
Marmmal

Cumsialia dle autenticidade i portal nacienal du Cl-g, e site da Sefng
Auterizadirn., va em hitp:feww,o oo feemla oy, b poris)

ATCH - BATURES A 1A CFERAL AL

S35E . TIRANSPORTE ESTADUAL - COMERCIAL

PR

TM.“(:M‘I.J.»"_U FEVE Wit
T4ETIMIST TAST O LA De:i50,

—_— - L
KII"H3 (34 PRESTAC At TR LI L v TORMIRD OA PRESTACAD =
Ml - 'R Medinneir - PR ¢ K
CEner - : 3
' Proc. N° %ﬂﬁ?ﬁh}ﬂ
TERIATHRL LIS R UL 5 . * AT -ﬂ' i - i
A i SUARD TR SERVECC: ASSOCTACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE AR TS wIURCIERE, Al FIE- ----i—-g---u.,ﬁﬂ‘. AL030-280
ENDERECD: AN MONTEIRC LOBATO LTS - ZOMA 0E ur: PR " Brazsl
I Ll [
cercEr A1 S13.6165 EST JNEY o
RO LR B IMsCEST. ISENTO e Eall
INFORMACOES 104 PRESTACAC DO SERY IO
GUANTDADD ST RIG 0 L0 SR VICG FEST 4TS ) _|
i FRET AMEMTOY
|
T COMPUNENTES DU VALUK DA PRESTACAO DE SERVICT o B
MR VALLE. | ROSAE UALTER | FRAE ) VALDH | FmaT VALDH | VALLIR WEFTAL v PRESTACAKS (00r SERNAIG
Frete Yahn 2.700,00 [
| 270000
VALOR. # RECERER
2. TMb AWK
s - INFORMACDES RELATIVAS AQ IMPOSTO
CLASSINI ACAD TRIBLTARL 41 SERVHD Trase pe cALCILD AL IEME 1% | VALDR 10W5 % REDLBC CALE [B0M 5T
S ICRAS CHITROS  TiMb 120 | A14 i, ik | LRI
e - s s T - ) o CLL -]
A1, LIRET] LX[11] LINL 1] ALy
UIUI I‘ WY ACOES
(04 11076} SR VICDSE DE TRAMEPOIRTE FRETAMEMTO MARINGA .Pm. MEMAKEIRA, (PR - MARIHGA (PR}, RS 4,200% &0 K - BEL 70000, EMPERHO K160 43000
PROGREAMA: ESPORTE E LAZER ¢ CHAMARMENTIY W 01272020 PROCESSC M 265270009 TERMO DE COLABORACAD W 3432020 - BOLETO WENCIMENTO 270321 1
Convenic OS5 106596, fica concedilo aos egtalelecmentios prestaxlores de servies de transporte um eredio de 20% vinte por centod de valor do ICMS devido na prestaca, que sera ackiads,

ancinalmente, pela cominbuimie, am substilvicss ao ssiema de inbuiacss previsio nn legslacao estacdual

SEGHRE DA YVIAGEM

HESPIRSAVEL WUILE 134 SECHIBALH A RUERD DA APOLICE

Emilente

IMFORMACOES ESPECTFICAS DO MODAL RODOVIARIG

TERBICHOE ALTORIEACAD DE FRETAMENTCR | M7 (M3 HEGISTRE ESTADILAL PLALA I VEICLLEE THENAY AR 00 VEICLLD UF DI LICEMCTAMENTO D0 WVERCULD |CHPCTT
DO000020000003000000 1043 | EWIDIZS O0495118807 PR 03,604, 166/0007-05
LS EXCLUSIVO DO EMISSOR DO Cov 05 | RESERYADC A FISCTY

._..I_... s = - .

Led din Transpamewaa © O valor aproximado dos irilainos e de B 510,50 (1%, 13%)

LEATA E FRRA DA IMPRESSAY ik porkar Il intarm rwerks - CT-¢ Pemoe - wws bl oo be




Proe, No-RS CR 7 420"
s N A

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
DIRETORIA DE OPERACOES-DOP
R COORDENADORIA DE TRANSPORTES RODOVIA RIOS COMERCIAL - CTRC
Av, lguagu, 420 - §* andar - CER 80.230-802 - Curitiba - Paran - Fone: (41) 3304-A000
- _Fﬁ.Xﬁlj 3304-8361 - Www.der [ ov. br -iall-irmic'mlkiﬁfe-.pr.gm_br

Licenca de Fretamento Eventual Regularn® 000906170/ 2021

Data de Emissdo: 16/04/2021 Hora: 16:07
A Coardenau’urfla de Transportes Rodoviarios - CTRC-DOP-DER, em conformidade com o disposto na Poraria n.®
1912007, auiunz_a por meio deg.t& Termo de Autorizagio Eletrdnica a empresa abaixo qualificada a prestar o servigo de
translpgrte rodovidria intermunicipal de Passageiros sab o regime de fretamenta eventual ou turistico na forma e
condigoes aqui estabelecidas.

Dadoes da Transportadora
Razédo Social: CHERANTOLA ROSSINI & ROSSINILTDA - ME {VALTUR )

CNPJ: 03.504.166/0001-05 Registro/DER: 00001043
Dados do Veiculo
Placa: EWJ-0J29 Renavan; 495118007 Ana: 2012 Capacidade: 42 (exceto motorista)
Apdlice de Seguro n™: 2300042983 Validade: 27/07/2021
Dados dos Motoristas
Nome C.N.H. Admissdo
CLAUDIONOR MACEDC BASTOS JUNID 722165088 101122004

Dados da Viagem
Contratante: ASSOCIACAQ CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA  CNPJICPE: 01 E13.610/0001-23

N° Centrata: 11076 Data - Hora Inicio Viagem: 17/04/2021 - 11:30 Motive Viagem: Outros
CT-e Os 0000002134 Série; &7 UF: PR Emissao: 16/04/2021 Valor em RS: 2.700,00
Logradouro de Partida: GINASIO CHICO NETO

Municipio de Partida: MARINGA, Localidade: MARINGA

Municipio de Destino: MEDIANEIRA, Localidade: MEDIANEIRA

Km Percorrida: 643 (ida e volia) N°Passag. (14) + { 0 ) Crianga de Colo (até 5 anos) = 14 Passageiros.
Roteiro da Viagem

Partida Rodovia(s) Parada

17042021 11:30  MARINGA BR-360 1702021 17:00  MEIANEIRA

17042021 2350 MEDIANEIRA BR-369 18/04/2021 0530 MARINGA

Relagdo de Passageiros :
Nome Situagao Tipe Doc.  Documento Orgéo

1 Cavin Davi Almeida Audufto R 13.806.973-7 SESPPR
2 Eder Lima Adulto R.G. 7522 9542 SESPIPR
Kl Felipe Augusto G Zancni Adulto R.G. 10.871.728-9 SESPPR
4 Fernandc Sanches Adulta R.G. 8.945 5261 SESP/PR
5 Gabriel Barros Villas Boas Adduffos R.G. 49.885.518-0 SESP/PR
3 Gabral Barutt Cinira Al RG. 10.713.650-9 SESP/PR
7 Guitherma Henrigue O Silva Adubo R.G. 12.730.912-4 SESP/PR
B Leonardo Almeida Rosa Adulta R.G. 13,457 B90-4 SESP/IPR
| Lucas Mackel Rosci Adulto R.G. 11.057.317-0 SESP/PR
10 Luis Felipe de Arauju dos Sant Adulta RG. 10.709,.978-6 SESPIFR
(a] Paula Cesar Gil de Souza Adulin R.G. 3.000.852-0 SESP/FR
12 Regis Tiagn Wilborn Adulto R.G. 307040, 370-8 SESP/IRS
13 Rouserdal Treymam Adute R.G 6004 196-3 SESFIFR
14 ‘Wasllin Magalhaas Mananao Addulto R.G 12,506.379-9 SESFIPR

Legenda: * Crianga de Colo

Sexta-feira 16 Abrl 2021 Pagina 1 ae 2



Proc. N* SS80K 0.0
Fis. N2

' DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
DIRETORIA DE OPERAGOES-DOP
DER COORDENADORIA DE TRANSPORTES RODOVIARIOS COMERCIAL - CTRC

Ay |guagu, 420 - 57 andar - CEP. BU_230-802 - Curitiba - Parana - Fone; (41) 3304-5000
FAX: [41) 3304-8361 - www.der pr.gov.br - e-mail: ocorrenciallegider.pr.gov_br

Licenga de Fretamento Eventual Regular n® 000906170/ 2021
Relagdo de Passageiros Complementares
Nome Situagio Tipo Doc. Documento Orgiio

£ e

z

1
na
Documentos de porte Obrigatdrio no dnibus

O transporiador devera portar no veiculo, quando da realizacio da viagem, a seguinte documentagdo.além da exigida
pela legislacao de transito:

| - Certificado de Registra do Veiculo no DER/PR, valido:

Il - Copia autenticada da apolice de seguro de respansabilidade civil e comprovante de pagamento de seguro:
Il - Licenga de Fretamento Eventual com a raspectiva lista de passageiros;

IV - Nota fiscal da prestagao de servico;

V - Contrato de prestacdo de servico de lransporte;

VI - Carteira de habilitagdo de molorista calegoria D ou superior;

VI - Carteira de Saude do(s) motorista(s) em servigo, valida e

VIl - Carleira de curso especial de motorista para efetuar transporte coletivo de passageiros,

« Sexta-feira 16 Al 2021 Carimbeo e Assinatura do Representante
Legal da Solicitante

[03.6 166/0001-05 |
CHERANTOLA ROSSINI &
“ROSSINILTDA.
Av. Morangueira, 2779

Jd. Alvorada-Cep g7 5-060
.’__,_ Hllmej_lpm J

Sexta-feira 16 Abril 2021 Pagina 2 de 2



Proc. N° 22 08 3202

P |

ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA PN ]
CNPJ: 01.613.610/0001-23
MARINGA - PR

RESPONSAVEL DO GRUPO: |EDSON LIMA

DATA DE SAIDA: 1710412021
DATA DE CHEGADA: 18/04/2021
COMPETIGAQ: CAMPEONATO PARAMAENSE SERIE PRATA MASCULIND

MEIO DE TRANSPORTE:

MICRO ONIBUS

“[CAIO DAVI DE ALMEIDA

JOGADOR

1

2 |EDER LIMA JOGADOR
3 |FELIPE AUGUSTO GOMES ZANONI JOGADOR
4 |FERNANDO SANCHES JOGADOR
5 |GABRIEL BARROS VILLAS BOAS JOGADOR
6 |GABRIEL BARUFFICINTRA JOGADOR
7 |GUILHERME HENRIQUE O SILVA JOGADOR
8 |LEONARDO ALMEIDA ROSA JOGADOR
5 |LUCAS MACIEL ROSSI JOGADOR
10 |LUIZ FELIPE DE ARAUJO DOS SANTOS JOGADOR
11 |PAULO CESAR GIL DE SOUZA JOGADOR
12 |REGIS TIAGO WILBORN JOGADOR
13 |ROUZEVAL TREYMAN ROUPEIRO
14 |WESLIN MAGALHAES MARIANO JOGADOR

2134 | 16/04/2021| TRANSPORTE _

2.700,00

2.700,00

REST]TUIG&CI' SDBRA ; DEP. - C-.IILIKA AGr' ; CICN’
GAST'D A MAIOR - RE&PRGPRIDS DA EHTIDA.DE -

Maringd, 16/04/2021

B 44
PRESIDENTE
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| Proc. e 220% 320
CAIXA N T N
Consulta de TED Enviada
Wia Intermet Banking CATRA

Tipo de TED: FAGD108
Banco destino: BANCO COOPERATIVO DO BRASIL 5.A. - 02038232
| AgénciafConta destino: 4340/000000082572-7
| Tipo de conta destino: cC
Nome do destinatério 1: CLINICA CLINISPORT FRIME LTDA
CPF/CNP] do destinatario 1: 245665934000100
Valor (R$): 1.435,00
Valor da tarifa (R$): 10,45
Finalidade: Credito em Conta
Data-Hora da operacio: 3170372021
E MNr. Doc: 166293
' Hi!l:nern de Controle CAINA: 166293

SAC CAIXA: DBOO 726 0101

Pesspas com deficiéncla auditva: 0800 726 2492
CQuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: DADO 726 0104

el nkarmnathanblan ralva neae S HEC lvpaoiilia fad amdada recahida imoroecan nrmeocos
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Fazho Sl ASSOCIACAC CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
fkrme Fartasie. ABSOCIACAC CULTURAL E DESPORTIVA DF MARIMGA
Enderago Awemde Monkero Lobaty 1214, Zona 08

Prefeitura do Municiplo de Maringa Numero 31

 Secretaris de Fazends cadigo verficarso B80-910-BoC  fiF,

Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica - NFS-e Emitido em 2910312021 09:44:48 -
an de Servigos Proc, N® 2% .m_k:!ffﬁ

24 665, S3410001 .00 Wescrigho Mumcpal 175318 s E- .E

FarkiSoowl  CLIMICA CLMNISFORT PRIME LTDA - ME Fis. ”umh... -
ks Fartsns CLINICA CLINIEPORT PRIME g
Enmdarage AVENIDA JCAGUIM DUARTE MOLEIRINHO, 2617 LT MEC YE 245 C 4 E 245 C , Gluba Patiminio Matingd
Maricgis ARG - P CEP. 87 060-350 E =
i s e scaitoraslite com b Fana' (44 ) SUE-RADE
Tomador de Servigos
eHp. 081.893.8100001.23

Conswile 8 autentic/dade desle uumm #m hiltps .hdwnumu.nwh_

Muracka Fibks (A « P CEP 87 050280

Ermai imac- n':: u;@.mmuu S F e
|oiseriminagac dos Servigos .

REFERENTE & MARCD DE 2924

Contratagio de Secviges de Pisioterapia.

Empenbe nr. 16914,/ 7020

Frograms esporte e Lanzes

haymawento ne, L3509

Procesnn ni., 2852 2019

Termo do colaboracio ny. 343/2820

Conta pare Depdeito

Beo 758

ag 4339

cr §2.572-7

- . S

Valor Total da HF:!-a R$ 1.435,00

tam d:t LHI dl ilrul-:al

Q£ 0% - Terapia ocupaciona Iualerw.}e forpaudcicpa
Valor Total Dedugdes Desc incondiclonado Base de Chlcuio | Anguota (%) [ vator do1330M
0.00 0.00 1.435,00 . -
‘walor da PIS Valor da COFING Valor do INSS Valor de IRRF Valor de CSLL
0,00 600 _ eo0 0,00 0,00
Dutras Retengdes Dm Condicionado Vilor Liguide Competéncla Resp. Recohimento do 159
oo |000 143500 Dv2021 Prastador
Cptants Simples  Regime Situacin da NF S-a ManmEzs Opsragin Murnicipia Cradar
Sim _ Simples Nac.(ME EPP) |Normal 1 - Exigivel Maringa - PR
Custras infarmagdes

" AU & veor d2 155 deliwd no sacdramentn do PGDAS de sooedo rom as ragrs do Lagisiacie Federal do Simples Nacional
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Proc. N*c25CR 3 S0

CA'XA Fis. N*.o3t

22 Via - Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros
Conta origem: 0395 | 003 | 00010342-3
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Tipo de pessoa: Juripica
Nome: ASSOC CULTURAL E DESP MGA
CPF/CNPD): 01.613.610/0001-23
Banco: 341 - ITAU UNIBANCD 5.4, - 60701190
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Conta destina: 4012 / DO000014758-5
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: FEDERACAD PARANAENSE DE FUTEBOL DE SALAD
CPF/CNPI: 75.971.564/0001-70
| valor: R 5.400,00
1 Valor da tarifa: R% 10,45
Finalidade: 10 - Craditc em Conta
fj:f:f;];;‘“ Ly PGTO NF 1403
| Histérico:
Data de débito: 27/04/3021
. Data [ Hora da operagao: 27/04,/2021 12:49:39

| Cédigo da operacdo; 00144539
1
l Chave de seguranca: 7XOQXYCGIRGIKZLEF

L

Operacio realizada com sucesso conforme as Informagdes fornecidas pelo cliente,
Autorizo a CATXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.
SAC CAIX¥A: 0BOD 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Cuvidoria: OB0D 725 7474
Help Desk CAlXA: OBOD 726 0104

bne-lantarnathankian caiva oo helQUIRCTImanma tad o nnracoo



FREFCLIWURA MUmLGLrMAL U WOl D ADm

1403
II SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Diata e Hovra de Emisslio
" NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e A
Cédigo de verificagio
KHPGO10I
7 :
PREST ADOR DE SERVI(DS Proc. N°28CK 7 o
I Razio Social: FEDERACAD PARANAENSE DEFUTEBOL DE SALAD ;5
| | CPF J CNP):  75.871.564/0001-70 Inserigio Municipal 06 D4 ngi’m
' I | Endereqo: MARECHAL DEODORO, 00086S - COMPLEMENTD: - Tel: 41 - 32334571
BAIRRD: CENTRO - CEP: BODEDD 10
Municipio: CURITIEBA UF: PR Email: lus@futsalparana.combr
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razko Social: ASSOCIACAD CULTURALE DESPORTIVA DEMARINGA

CPF § CNPI: 01.613.610/0001-23 T Dwitro Doc.:

Endereco: :;E;Bd;a:nntm Lobato, 1214 - COMPLEMENTO! Espaco Coworking - BAIRRO: Zona 8 - CEP:

Municipio: Maringd UF: FR Emaik seletomanngagmad.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
TavaFederatras deinscnglo (Ouro Fermining Adulto’ Prata Masculino Adi)
E?Lﬂmnﬁ 16942020 ' 5.
wm |

C hamamento n? m‘zr?u?n
| Proceason® 26522010

Termo decolaboracio nf 34 1200

Banco liaw 4012 ContaCorrenta 1475E-5

Chowe Puc T2 971 5640001-70

Valor Liguido da Nota Fracal =S 5 400 00

VALOR TOTAL DA NOTA - RE5.400,00

Codigoda Atiwdade

0& - 04 - Ginasbice, donga, esportes, natagdo, artes marciais e demais atividades fisicas.

| valor Total des Dedigies (RS) | Sase de Cilodo (84) | Aliquata (%) Valor do 15 (R8$) Criditn p/ Abatiments da IPTU

0,00 3.400,00 0,00 9,00 0,00

OUTRAS INFORMAGDES

Eata MFS e for emitida comrespaloc na Lei T3 2009
Jis sendagos referenies a ests NFS-e 580 imunes do 155

Mais informagses: nota. curkiba.pr.gov.br
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CAIXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

IMEENTIST 20NN e ALA,

Proc. No3S 0%

ELE TS

Fis, N°.o%...

3

PR

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP):

MNome:

Conta de débito:

C01.613.610/0001-23

ASS0C CULTURAL E DESP MGA
0395 | 003 | 000D10342-3

Histérico do Pagamento:
Representagio numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
Cadigo do Banco:

| Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razio Social;
CPF/CNPY;

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP]):

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

PG BLOQTO

JAB51.12115 00079007163 77960.451056 1
B5550000065000

BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A
748

01151521

CONTYMAX CONTABILIDADE
CONTYMAX CONTABILIDADE
17.768.822/0001-10

ASSDC CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
01.613.610,/0001-23

ASS0C CULTURAL E DESP MGA
01.613.6L0/0001-23

CPF/CNPI: i

{ Data do Vencimento: 10/03/2021
Data de Efetivacio / Agendamento: 29/03/2021
Valor Nominal do Boleto: 650,00
Juros (R$): 0,00
IOF (R%): 0,00
Multa (R$): 0,00

| Desconto (R$): 0,00

| Abatimento (R$): 0,00

| Valor Calculado (RS): 650,00
Valor Pago (R5): 650,00
Identificacio do Pagamento: PGTO NF 251

Data/hora da operacio: 29/03/2021 08:22:14

Codigo da operacin:
Chave de seguranca:

038044751
CQ20252332%12CM2

Operacao realizada com sucesso conforme as informagées fornecidas pelo cliente.

SAC Calxe: 0BOD 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0B00 726 0104

h#tna-linfemathankorn caivs o befSHRC imnrdma blamiialn rous eohrones nrncaoos

a1



INFORMATIVO
I e — m——
| Proc, N® Pe‘Q.O 82120
e
| Fls. N";’
[
|
#¢ Sicredi | 748-X | Recibo do Pagador
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUIGAD FINANCEIRA, | K202 |
Byralasn Aghraa ¢ Cécge da Brafaisa
CONTYMAX CONTABILIDADE - CNPJ: 17.768.822/0001-10 0748.77.9604%
Jwa do ecument P Dacasiis Enpbois Doc. [rre T ———. [rEre——
0340372021 705 | oM [N osjosed 21/100079-0 |
Cwpeicm Crawvadacs Mostn wiin’ Wimindd Wil Deoureeia |
iREA.L ~ | Po—", | R§ 650,00 |
Presp— s Cmconma | AbalTanion |
i'.;-q-o.'-'-'-'.u.p-'_ -
| 4 M
Iwo---m-nm
I i e Gouics =3
- ! ]
ASE0C CULTURAL E DESPORTIVA OE MARIMGA . CHPJ: 01.613.810/0001-22
AV MONTEIRD LOBATO, 1214 |
MARINGA PR . ETOR0-Z80 |
Banaboiire Fral Cidga de Baoa i
N dustmricaciio Weciars = =
AR WA D TRl K
Rl vk pa gl B kg agie e  Garng b b

avSicredi  748-X

74891.12115 00079.007183 77960.491056 1 85550000065000

Lo d v Tl Ba EcTa T |
PAGAVEL PREFEREMCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUIGAD FINANCEIRA 10/03/2021
Herabozine Mgl | Ladga (0 berebalis
CONTYMAX CONTABILIDADE - CNPJ: 17.T68.822/0001-10 O0718.77.96049
Dits de Cocurarin | W dafcunenn T Fnitn Cuts Frecamarmnia Boasa Hivenm .
03/03/2021 705 oMl N 0310312021 21M00078-0
Eusva rsmratace Mands 3 [ aor Vgl = ko Gacumans.
REAL R$ 650,00
(LT -] Cwwxring | Atabraris.
LT~ T —
(v M 1 ik
[13 Chsfos smndaciTen
13 dmar Dolraria
Fagedoe —
ABS0C CULTURAL € DESPORTIVA DE MARINGA - CNPJ: 01.613.610/0001 23
AV MONTEIRD LOBATOC, 1214
MARINGA PR - ETOBO-280
Ha il e Mﬂl?m B LRl _—_l
T Hediaa —
ﬂﬂl“m” mm“lﬁ“ ‘HI ml |HH‘I‘I‘|M'M[I‘WI‘ m’l FICHA DE COMPENSAGAO



- Prefeitura do Municipio de Maringa Nimero 251 "

B secroms oo Facence codgo vncacso 170-916-8F5 IS}
* Meta Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e Emitida am 0302021 12:11:40 -
Prestacor de Servigos - -
o ‘|

il 1 TEE B 2000110 g bo Woscipd  1AR013 PI‘DC H "g{'ﬂ ‘?‘J?&".'I.gﬁ EI
CarhnSocad CONTYMAXY CONTABA IDADE EMPRESARAL LTDA Flﬂ,""
ks Panlanis CONTMAX CONTAB E ASSESEMPRESARRAL. @ T I el L T
Endaragn AVEHIDA CARNEIRQ LEAD 4 ANDAR 18 SALA 1801, Tona Anmacam
MiuraCigia PAARTMGE, - PR CEP. 87 .014-010
mal HATIAGRASERCRAIL COM Fans (44 33505080

Tomador de Servigos

01 613.510:0001.23
rhn e ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARIMGA
dors Farase ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA

Etarayl Mot g Lobate, 4.214, Zona 8

LTt FARRTHNEGA « PR el
Camadil solned obras. CdGgatml cam e
Clssruminagae dos Servigos

SERVILDE CONTAEEIS REF MES FEVEREIRD/231

B HOTA MHERHD 16304 0 IRTNETD: AUTSAL MARTNGA Ja2e REPASSE DA LET DE INCENTIVO AD ESPORTE., PROCESED 2852/2819,
HAMAMINTD WE 0107000 TESMG DE COLABORACAD nd 343/2000
Valor Total da NFS-e R§ 65000 =
Ctadigo oe tributag Bo
WOt - Jonlabdidece (N une seracos Woreoos & aunbarss
valor Totel Dedupdes Desc ncondioenado Sase de Calculo Aliquota (%) Valor de ISSON
0,00 0.00 _|850,00 e i
alor do P15 “Walor das COFINS tw«nm Valer do IRRF WValor de CSLL
gpo 000 0.00 0,00 0,00
Outres Relengoes Dese Condiclonade Valor Liquide Competincia Resp. Recohimento do 199
0.00 0.00 B50.00 |D32021 Prestador il
Optarts Simphs | Regime 'Shuschoda®FSe  MaturezaOperagdo | Munkipio Credor
Sim ‘Simpies Nac (ME EPP)  |Normal 1 - Bxigivel Maringa - PR ;

Dhetrme Informagoss
" Abouata & walee 88 155 detimds ne encerraments do PODAS da pioedo com &4 ragres da Lagisiacho Federal do Simples National

Cunsdale s autenticidede cesle dacumento em htlps . Necity marnga gr.govbr
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CAIXA

2?2 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Intermet Banking CAIXS

Proc. H'%@E‘% :?‘ JK_'IJ'; !

Fasssnsanend gunnmans

Fls. N® 1}

Banco Recebador: CALXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetive
CPF/CNPJ: 01.613.610/0001-23
Nomae: ASSOC CULTURAL E DESP MGA
Conta de débita: 0395 | 003 | DOO10342-3
Historico do Pagamento: PG BLOQTO
Representaciio numérica do cidige de barras: ;;::ég;;u‘;sggé 14.107188 77960.491023 9
Instituicio Emissora - Nome do Banco: BANCD COOPERATIVO SICRED] S/A
Cadigo do Banco: 8
Codigo do ISPB: 01181521
Beneficiario original / Cedente
| Nome Fantasia: CONTYMAX CONTABILIDADE
i Nome,/Razdo Social: COMTYMAX CONTABILIDADE
CPF/CNPI: 17.768.822/0001-10
Pagador Sacado
MNome/Razio Social: ASSOC CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
CPF/CNPJ; 01.613.610,/0001-23
Pagador Final - Correntista
Nome,/Raz8o Social: ASSOC CULTURAL E DESP MGA
CPF/CNPI: 01.613.610/0001-23
it
Data do Vencimenta: 12/04/2021
Data de Efetivacio / Agendamento: 14/04/2021
Valor Nominal do Boleto: B50,00
| Juros (R§): 0,00
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 9,00
Desconto (R$): 0,00
| Abatimento [R$): 0,00
| Valor Calculado (R$): 650,00
: Valor Pago [(R$): 650,00
| Identificagio do Pagamento: PGTO NF 256 ) Ny
Data/fhora da operacio: 14/04/2021 21:50:50 _i

Codigo da operagao: 004844487
Chave de seguranga: G6WI2VWWUIWZINGRG

Operacao realizada com sucesso conforme as informacbes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIMA: 0BOO 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 725 2492
Ouvidoria; 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: OBOO 726 0104

Fetne-llintarnathankins csive nes be!QHRM imneima hincoatn nooa sabransa arasacos

141



Proc. N XK 2 20
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TR e, S

=1 .
ns Sicredi T748-X Recibo do Pagador
Ll dn pagarTanic S— r ey — -
PAGAVEL PR_EEE_RENGMLHEHTE EM CAMAIS DA SUA IHSTITI.II(}A'D FINANCEIRA 12104/2021
Babadm — | A | Clbdige S Benabalirks
CONTYMAX CONTABILIDADE - CHMPJ: 17.768.822/0001-10 0T18.77.96049
(I[P —— W i Dosanrenia B Fapac Dnc | Sl s Procasismen Haso Miras |
0B04/2021 T41 DM | N 0B/04/2021 21110011441
Eapbm | Qumniiads Moeda Velor Moeda [ Vit Dwca s 2=
REAL | R$ £50,00
W t|Deaconios [ Abalmecias

| =} o Cotro
Pagaoor =
ASS0C CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA - CNPJ: 01.613.610/0001.23
AV MONTEIRO LOBATO, 1214
MARINGA PR - BT000-280
Massbad Fria Gy do Bainn
P —
Rt reiri) slrared do chagque MY
Do caron
Pl puain s im aabeiads apde 0 (ugamsnio oo Cheme poeln basss pagai
U O RO M g e T A bgeeci berecaeas I e %?H‘-w
ad "
e Sicredi  748-X 74891.12115 00114.107188 77960.491023 9 85880000065000
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUIGAO FINANCEIRA 12/04/2021
et TR St
CONTYMAX CONTABILIDADE - CNPJ: 17.768.822/0001-10 0718,77.96049
D g0 Doeuream AP o Cocurans Esator Dl | Azsie s Pecctsanrermn | Wossodomam
08/04/2021 741 DM | N | 0B/04/2021 | 211001141
[Epan Chumvidade Mosdy g Riperin “Wiho! CHRLTETAD
| REAL _ RS 650,00
y |
I Oures decined
T+ o | il
—

ASS0C CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA - CHPJ: 01.613.610/0001-23
AV MONTEIRQ LOBATD, 1214

MARINGA PR - BT0B0-280
Eerefiii Firsl pr i

AR A



i Prefeitura do Municipio de Maringa | Numero 256 %
!.U' Secrelniin de Farends _ Cadigo verificaio 1CF-Bo1-D4B n' J
" MNota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-¢ | Emitido em 0BI04/2021 13:32:08 -

Prestador de Servigos

CNEL 17 168 ER2H0001.10 ey ko Mumcpal 148710 g I =™
Cahedoos  CONTYMAX CONTABILIOADE EMPRESARIAL LTDA Proc. ”dﬂﬁ#ﬂ‘:ﬂ L
Fame Farass GONTMAX CONTAB E ASSES EMPRESARIAL Fls. N*._ AL

EAAATALe AVEMICE CARMNEIRD LEAQ 204 ANDAR 1B SALA 1801, Jorg Adrmazém a L LT TR PP
unicioi MARTNGA - PR CEP. 87 03-010
mail FATLAGREERCIAAIL 0 Fana: |44 ) T354.5080
Tomador de Bervigas

e, 01.613.640/0001 23

Sarhototal ASSOCIACAC CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
Hhrre Partasn ASSOCIACAC CULTURAL E DEEPORTIVA DE MARIMGA

Endarege Morteiro Lobalc, 1.214, Zone 8
Wit g MAGHRELA - (33 PER BT 050780
~wria roles oo ras 2005 Ehotmal com F tw

Discrmenagdo dos Servios
SEVIGDS CONTABELS REF MES MARGO/2021

B BEF NOTA OF BMPENHD 16914/2009- PROTETT: FUTSAL MARINGA 2020/FEPASSE DA LET OF TNCENTIVO AO ESPORTE, PROCESSD 2852/219,
HAMBMENTI N§ 8122009 - TERM) DE COLABORAGED n@ 3a3/7030

Valor Total da NFS-e . ~R§ 65000
Coaigo o8 THDUtE] 80
1831 - Contabddade |Nolsqe serwgos lECmoos @ aunkores

valor Total Dedugbes 'u-;:_ﬂin;m'_"im Caleule | Atquota (%) Valor do ISSON
0.Co 0.00 _ B5000 e = . -

Valsr do RIS WValor da TOFINS Walor do INSS | Walor do IRRF Valor do CSLL
L0 oo 0.00 10,00 0,00

Cutras Retangoes Desc. Condicionsdo Valor Liguide Campetencia Resp. Recohimento da 1SS
[0.00 : 10.00 . i8s000  |04;2021 Prestador
Optante Simplae  Regime Skusgio dafFSe Naturezs Operagho Tuum Credor

Sim Simples Nae (ME EPP) Lﬂ_ﬂﬂl . |1- Exigivel |Maringa - FR

Datras Inlormejaes

* Abmucdd £ valor 4 155 42bn 40 ne encarramants do PGOAS de acords cam as ragras da Lagisiacho Fediral oo Simphes Nackonai

Conswle 5 putenlicdede cesle documento sm blps. Yecityme nga prgos br




RELACAO DE ATLETAS BENEFICIARIOS

MARINGA SELETO CLUBE

ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA

AVENIDA MONTEIRO LOBATO, N* 1214 - ZONA B - MARINGA - PARANA - CEP 87060-280 - BRASIL
C-hAIL selotomaringailgmail.com

2° BIMESTRE/2021

Proc. N“"-;bﬁ'r"‘)g?!-}‘-’}r”

..........................

A presente RELACAQ DE ATLETAS BENEFICIARIOS atendidos pela organizagéo para o
desenvolvimento do objeto vinculado ao Termo de Colaboragao n° 343/2020, firmado entre a ASSOCIACAO
CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA e a PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA por meio da
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER. com inicio de vigéncia em 01/06/2020, e data de fim da
vigéncia 30/06/2021, conforme relagdo dos beneficiarios descritos abaixo:

N° NOME CPF RG
1 | AMANDA JAQUELINE DA ALMEIDA BARBOSA 111.455.379-44 12.846.819-6
2 | AMANDA EMI TANAKA 071.839.299-06 13.809.655-5
3 | ANA CAROLINA DE OLIVEIRA 128.544 .869-35 14.828.550-0
4 | ANA LARISSA PASSARELLI SOUZA 145.262.019-95 13.998.405-6
5 | ANDRE LUIZ BERTUSSI CARMELLO 138.633.849-46 14.409.205-8
6 | ANDRESSA TAVARES CANDELORIO 123.720.159-40 13.908.649-0
7 | ARTHUR URGNIANI SCHMITZ FREITAS 136.478.669-40 | 14.147.310-7
8 | CAIQ DAVIDE ALMEIDA 109.408.999-06 13.806.973-7
9 | CAMILY DA SILVA GONCALVES 115.229.999-90 14.733.476-1
10 | CARLOS EDUARDO CAZATTI BARBOSA 122.720.019-63 13.300.896-8
11 | CRISLAINE DA SILVA VESSOVSKI 106.282.219-67 13.615.487-7
12 | DAVID LEONARDO DE OLIVEIRA SOUZA 065.399.349-80 8.704.934-5
13 | EDER LIMA 057 .286.969-02 7522 954-2
14 | EDUARDC CESAR FRANCO BERALDI 125.340.299-08 12.858.464-1
15 | ERICA FERNANDA RODRIGUES DA SILVA (88.763.289-01 12.872.454-0
16 | FELIPE AUGUSTO GOMES ZANONI 077.291.059-69 10.871.728-9
| 17 | FELIPE GABRIEL MARRAQ PERES 140.007.139-90 14.103.468-5
18 | FERNANDO SANCHES R 069.546.029-30 8.949.929-1
19 | FON LU CHU 132.960.249-73 | 14.112681-4
20 | GABRIEL BARROS VILLAS BOAS 100.044.029-01 9.885.519-0
| 21 | GABRIEL HENRIQUE BASSO FAGUNDES 141.207.799-04 13.560.071-7
22 | GABRIEL HENRIQUE INOUE 109.255.279-04 13.897.850-8
23 | GUILHERME FRANCISCO MARTINS TOKUMOTO 088.326.609-11 | 14.418.447-4
24 | GUSTAVO DE LIMA CARVALHO 114.503.529-95 | 14.383.990-7c
25 | HENRIQUE ZOBISCH 077.791.139-65 10.679.142-2
26 | IGOR GABRIEL FERNANDES LUGLI 103.680.909-90 10.397.160-8
27 | ISADORA EMI TANAKA 071.839.289-26 13.809.623-8
28 | JAIRO MANOEL DOS SANTOS 041.507.709-56 8.136.995-0
29 | JHEFFERSON MANOEL DOS SANTOS 007.684.929-26 8.041.896-5
30 | JOAD PEDRO BARBOSA CASTELLS 096.673.069-80 13.440.479-5
' 31 | JOAQ PEDRO JACOMETTO WOLOCHEN 121.293.659-06 12.733.782-9
32 | JOAD PEDRO VINICIUS VEIGA 123.604.029-51 | 14.687.424-0
33 | JOAQ VICTOR PIVETTA BRESSIANI 106.006.649-10 14.648 656-4
34 | JOAO VICTOR ROSADA YAMAOKA 133.388.880-96 | 12.754.025-0
'35 | JUAN VICTOR ANDREA 101.049.919-09 13.461.830-2
36 | JULIA SPESSATTO PANDOLFO 123.442.349-93 14.605.251.7




Proc. N°ROK T o
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MARINGA SELETO CLUBE
ASBDE#AQAD CULTURAL F DESPORTIVA DE MARINGA

AVENIDA MONTEIRD LOBATO, W™ 1214 - FONA 8 - MARINGA - PARANA . CEP BT0M-280 - BRASL
E-halL seietomaringaf@gmall.com

37 | KAYLANE RAFAELY DA SILVA NOGUEIRA RAMOS 114.893.769-25 | 15.115.180-9 |
38 | LAURO LUCAS LEAL JUNIOR 074.425.85965 | 13.853.346-8
39 | LEANDRO FRIEDRICH QUERING POZZA 105.037.879-22 | 13602.1494
- 40 | LEONARDO PITARELLI PADOVANI 119.128.239-26 | 14.399.854-1
41 | LETICIA GABRIELI GONCALVES ANANIAS 448.043.756-48 | 37.931.2694 |
42 | LUCAS GABRIEL GOMIS AQUINO 113.774.369-77 | 10.874.1929 |
43 | LUCAS MACIEL ROSSI 106.404.979-89 | 11.057.3170
44 | MAIARA BEATRIZ PATINO DA LUZ 102.868.151-84 2.638.265
45 | MAICON DIEGO DE CARVALHO 061.555.699-08 9.623.069-9
46 | MARCELO YUJI FOGACA TSUNETA 115,525.139-39 | 14.376.765-5
47 | MATEUS FERREIRA BONFIM 121579.829-65 | 12.742.001-7
48 | MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA 151.410.019-38 | 14.882.412:6
| 49 | NATHALIA CAROLINE MACEDO DA CUNHA 124.095.279-14 | 14.636.244-3
50 | NICOLAS HENRIQUE GOMES LOPES 073.501.089-74 | 13.917.600-6
51 | PEDRO AUGUSTO BOTURA FERNANDES 105.680.619-26 | 13.704.429-3
52 | PEDRO ALUGUSTO VASCONCELOS ALVES 100.913.939-81 13.834.066-0
53 | PEDRO ROGERIC MAK 141.785.959-80 | 14.465.693-8
54 | PHAMELA DAYANE BARBOSA LEOPOLDINO 063.634.549-13 9,327 524-1
55 | POLIANA DE OLIVEIRA SIQUEIRA 108.908.433-02 | 13.877.665-4
56 | RAFAEL MATSUMOTO VARGAS JUSFREDO 072.138.989-90 | 12.477.087-4
57 | RAFAELA BUENO DA SILVA 125.377.629-67 | 14.722.759-0
58 | RAIENE DESIREE DE CAMARGO 059.979.249-39 8.937.706-4
59 | RENAN ENDO LOPES 098.835.019-00 | 12.424 8760
60 | REGIS TIAGO WILBORN 008.070.420-08 | 307.040.370-8
61 | RUBIA DANDARA CAVALCANTI SILVA 077.097.509-74 | 10.872.634-2
62 | SAMARA REGINA SILVEIRA DQ NASCIMENTO 505.806.998-97 | 38.253 492-X
63 | SUZIELE DIAS DA SILVA 113.722.689-79 | 14.133677-0
64 | TAMILLY RENZO LOPES 118.547.569-90 | 143715396
65 | TAYSSA RENZO LOPES | 118.547.279-74 | 14.371.547-7
66 | THIAGO HENRIQUE DE SOUZA ROQUE | 107.665.089-94 | 13.958.4856
67 | VINICIUS CORAL PEREIRA DOS SANTOS 125.845.859-44 | 39.972.0054
| 68 | VITOR HUGO MANSANARI SIMAO 113.137.259-00 | 14.121.308-1
69 | VITORIA APOLINARIO 105.525.979-10 | 13.696.648-0
| 70 | WALISSON FERREIRA DA SILVA 101.387.809-43 13.476.378-7
| 71 | WESLLIN MAGALHAES MARIANO 105.691.619-24 | 12.506.379-9
| 72 | YOHANNA KAUFFMAN GARCIA 102.553.909-65 | 13.528.088-7
73 | YURI VENANCIO E SILVA 14.219.342-6 14.219.342-6

Por ser a expressdo da verdade, assino o presente documento.

Maringa (PR), 30 de Abril de 2021

Direlora Presidente | ACDM
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ASSOCIACAC CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA

AYEMIDA MONTEIRD LOBATO, N™ 1214 - 20NA B - BARINGA - PARANA - CEP BT050-280 - BRASIL
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Relatorio de atividades Margo e Abril de 2021
1) Treinamentos do Masculino:
Segunda i Sexta das 21:00 45 22:30
2} Treinamentos do Feminino:
Segunda a sexta das 12:00 as 13:30
3) As categorias de base ndo estio treinando.
4) Competigdes:

Campeonato Paranaense Série Prata Masculino, realizado nos dias 17 e 18/04/2021, na cidade de
MedianeiraPR.

Maringa (PR), 30 de Abril de 2021.

Diretora Presidente ACDM



